
Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

Nu har du möjlighet att få en riktigt mysig liten lägenhet i centrala Torrevieja.Lägenheten ligger högst upp och är på 45
kvadratmeterDen har ett rymligt vardagsrum, som enkelt kan göras om till ett sovrum när du går och lägger dig.Härlig
balkong där du kan njuta av ditt morgonkaffe, eller mysiga kvällar med något gott i glaset.Dessutom finns ett
funktionellt kök och ett komplett badrum.Det finns hiss i byggnaden, dessutom finns en gemensam takterrass som är
nästan privat då det bara finns 8 lägenheter i detta lilla flerbostadshus.Fastigheten säljs möbleradEndast 700 meter till
Medelhavet och havetGångavstånd till absolut allt du behöver.Ekonomi:Begärt pris 84 000 € + ca 12 % i
skattSkräpavgift: 21,35 € x 2 per årVanliga utgifter:Suma/ibi/ skatt:TORREVIEJATorrevieja är en stad i provinsen Alicante
i regionen Comunidad Valenciana i Spanien. Staden är ett populärt turistmål, som ligger cirka 40 minuters bilresa från
staden Alicante och flygplatsen. Torrevieja var från början en liten fiskeby, och är idag en av Europas största
saltproducenter, Torrevieja har tidigare kallats för 'saltstaden', men på senare år har staden även kallats för
'sportstaden', på grund av de stora sporterna arenor som har byggts de senaste åren. Som ett resultat av denna
fantastiska investering var Torrevieja en av fyra värdstäder för 2021 års handbolls-VM för damer.När du bor i
Torrevieja har du en kort promenad till vita, långa sandstränder med stämpeln 'blå flaggan', som en indikation på
bland annat hög vattenkvalitet. I omedelbar närhet och ofta 'precis utanför' dörren hittar du ett stort utbud av lokala
butiker, restauranger, caféer, köpcentrum, gröna parker, hamnen och strandpromenaden. Om du letar efter ett
område som är levande året runt och med ett hälsosamt mikroklimat med 320 soldagar om året kan detta vara något
för dig.Hör av dig idag så berättar vi mer.

  0 sovrum   1 badrum

84.000€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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